5

ХАРЦЫЗСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ)

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

_____ 20^г. № /У-ог. Харцызск

О стоимости платных

образовательных услуг ХТК

(филиал)ДонНТУ на 2024-

2025г.г.учебный год

На основании протокола заседания административного совета от 27.02.2024г. № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость одного года обучения по договорам на 2024-2025 учебного
год для обучающихся первого года обучения по специальностям

ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ:

- 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение (срок

обучения 2года 10 месяцев) - 47670,00руб.

- 46.02.01 «Документационное обеспечения управления и архивоведение (срок
обучения 1 год 10 месяцев) - 38850,00руб.

- 22.02.06 «Сварочное производство» (срок обучения Згода 10 месяцев) -

47900,00руб.

- 15.02.17 «Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)» (срок обучения Згода 10 месяцев)-

47900,00руб.

- 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям)» (срок обучения 3 года 10 месяцев)- 47900,00руб.

- 15.02.10 «Мехатроника и робототехника (по отраслям)» (срок обучения 3-года 10

месяцев) - 47900,00руб.

- 15.01.31 «Мастер контрольно- измерительных приборов и автоматики» (срок

обучения 2 год 10 месяцев)- 45450,00руб.

ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ:

- 22.02.08 «Металлургическое производство»( срок обучения 3 года 6 месяцев) -

20700,00руб.

2

-15.02.17 «Монтаж,техническое обслуживание,эксплуатация и ремонт

промышленного оборудования(по отраслям)" (срок обучения 3 года 6 месяцев)-

20700,00руб.

- 15.02.10 «Мехатроника и робототехника(по отраслям)» (срок обучения 3 года 6

месяцев-20700,00руб.

- 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям)» (срок обучения 3 года 6 месяцев)-19700,00 руб.

2. Установить стоимость одного года заочного обучения по договорам на 2024-

2025 учебный год для обучающихся второго и третьего года обучения по

специальностям:

-22.02.06 «Сварочное производство»(срок обучения 3 года 5 месяцев)-15890,00 руб.

-13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)» (срок обучения 3 года 6

месяцев)-19700,00 руб.

-46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение» (срок

обучения 2 года 5 месяцев)-! 5170,00 руб.

- 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение» (3 курс)

(срок обучения 2 года 5 месяцев)-14000,00 руб.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Ярчук Л.В.

Директор И.В. Храмов

Проект приказа согласован:

Главный б ер
Л.В. Ярчук

Юрисконсульт
Ю.А. Шаркович